Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 02/2018

Aos dezoito dias do mês de setembro de 2018, o Consórcio Intermunicipal de

Saúde – CONIMS, de acordo com o que consta na Listagem de Eliminação de

Documentos e respectivos Editais de Ciência de Eliminação de Documentos nºs

01 e 02/2018, publicados no Jornal Diário do Sudoeste, nas edições nºs 7.192 e

7.203, de 31 de julho e 15 de agosto de 2018, respectivamente, procedeu à

eliminação de 906 caixas integrantes do acervo do CONIMS de documentos com

prazo de guarda esgotado relativos aos Setores de Faturamento e Ambulatório,

Transporte, Farmácia, Protocolo e Administração.

Pato Branco, 18 de setembro de 2018.

_________________________   _________________________

    Geneci Rodrigues Chaves       Aliandra Souza

 Presidente CPAD               Membro

_________________________   _________________________

 Mariana Grahl     Sibele Maria Piazza Inocêncio

     Membro             Membro

_________________________

     Samir Rodrigo Kalinoski

                 Membro

http://www.conims.com.br/